Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 февраля 2025 года № 909

«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность

для ведения садоводства для собственных нужд и отмене постановлений

администрации города Дзержинска Нижегородской области»

В целях реализации Закона Нижегородской области

от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

Нижегородской области», в соответствии с Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям

в собственность для ведения садоводства для собственных нужд,

утвержденный постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 20 февраля 2025 года № 909 «Об утверждении

Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность для ведения

садоводства для собственных нужд и отмене постановлений администрации

города Дзержинска Нижегородской области», дополнив его пунктом

следующего содержания:

№

п/п

Адрес земельного участка

Площадь

земельного участка

(кв.м);

разрешенное

использование

земельного участка

Кадастровый номер

земельного участка

1 2 3 4

2

1 2 3 4

263.

Российская Федерация,

Нижегородская область,

городской округ город

Дзержинск, поселок

Игумново, территория

ведения гражданами

садоводства или

огородничества для

собственных нужд

Зеленый сад №1,

земельный участок

123

600

ведение

садоводства

52:21:0000212:4190

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города              М.П. Клинков